



दूरभाष/ Phone No. 0824-2448871, 2446879

फैक्स/Fax No. 0824-2447407

ई मेल/e-mail: comexmng@nic.in

बसाइट/website: www.gstcxmangalore.gov.in

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग
MINISTRY OF FINANCE, DEPARTMENT OF REVENUE
केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं केंद्रीय कर (वस्तु व सेवा कर) आयुक्तालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE & CENTRAL TAX (GST)
सातवां तल, ट्रेड सेंटर, बन्ट्स होस्टल रोड, मंगलूर - 575 003.
7TH FLOOR, TRADE CENTRE, BUNTS HOSTEL ROAD, MANGALURU - 575003.

Date :26.09.2024

आदेश / ORDER

विषय/Sub: कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न की रोकथाम - 'आंतरिक शिकायत समिति' का पुनर्गठन – तत्संबंधी / Prevention of sexual harassment of women at Workplace – reconstitution of the 'Internal Complaints Committee' – Reg

कृपया धारा 4, कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के तहत निहित प्रावधानों के संदर्भ में 'आंतरिक शिकायत समिति' के गठन के संबंध में इस कार्यालय के पत्र F.No GEXCOM/VIG/MISC/438/2020-VIG-O/o COMMR-CGST-MANGALURU दिनांक 27.12.2023 को देखें। समितिके चार सदस्यों के स्थानांतरण के परिणामस्वरूप, शिकायत, यदि कोई हो, के निवारण के लिए तत्काल प्रभावसे 'आंतरिक शिकायत समिति' का पुनर्गठन किया जाता है।

Please refer to this office letter F.No. GEXCOM/VIG/MISC/438/2020-VIG-O/o COMMR-CGST-MANGALURU dated 27.12.2023 regarding constitution of 'Internal Complaints Committee' in terms of provisions contained under Section 4 of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013. Consequent upon transfer of four of the Committee members, the 'Internal Complaints Committee' is reconstituted as follows with immediate effect for the redressal of complaints, if any.

क्र.सं./ Sl.No	नाम /Name	पदनाम/ Designation	समितिमें स्थिति/ Status in the Committee
1	श्रीमती विल्मा फर्नांडिस / Smt. Vilma Fernandes	सहायक आयुक्त / Assistant Commissioner	अध्यक्ष / Chairperson
2	श्रीमती आशा दीप पाई एच. / Smt. Asha Deep Pai H.	एडवोकेट एवं एसपीपी / Advocate & SPP	सदस्य (एनजीओ/ एसोसिएशन) / Member (NGO/Association)
3	पी ए जॉनसन / Shri. PA Johnson	सहायक आयुक्त / Assistant Commissioner	सदस्य/ Member
4	श्रीमती बिन्दु के / Smt. Bindu K.	अधीक्षक / Superintendent	सदस्य/ Member

5	श्रीमती सिंधु एम / Smt. Sindhu M	प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer	सदस्य/ Member
6	श्रीमती फिदेलिस सबीना / Smt. Fidelis Sabina	सीनियर पीएस/ Sr. PS	सदस्य/ Member
7	श्री. सुमित बंसल Shri. Sumit Bansal	निरीक्षक / Inspector	सदस्य/ Member

(एस. केशव नारायण रेड्डी / S. KESAVA NARAYANA REDDY)
आयुक्त / COMMISSIONER

To

The Chairperson and Members

Copy submitted to: The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bangalore Zone, Bangalore.

Copy to:

1. The Additional Commissioner of Central Excise and Central Tax, Mangalore
2. The Assistant Commissioner of Central Excise and Central Tax, Mangalore, North / East / South / Udupi and Karwar Divisions, for circulation
3. All formations /All Officers of Hqrs, Mangalore
4. Notice Board
5. Superintendent (Computer Section) for uploading on website